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Od 14 do 16 lutego w Hannowerze w Niemczech odbędą targi Tire Technology Expo. Jak
zwykle to ważne dla branży oponiarskiej wydarzenie łączy wystawę najnowszych produktów
z branży oponiarskiej z cenionymi konferencjami i interesującymi wykładami. Drugi rok z
rzędu targi odbędą się w Hanowerze, gdzie impreza przeniosła się w 2016 roku z Kolonii.
Wynikało  to  z  ogromnego  zainteresowania  wydarzeniem  zarówno  wystawców,  jak  i
odwiedzających targi.

W części wystawienniczej na gości targi TTE czekać będzie co najmniej 260 wystawców. Firmy
zaprezentują  najnowsze  technologie,  materiały  i  usługi  związane  z  produkcją  opon.  Na  Tire
Technology Expo wystawiają się dostawcy surowców do produkcji opon, producenci, dystrybutorzy.
Będzie też oferta firm zajmujących się wyposażeniem serwisów ogumienia. Ważną grupę wystawców
stanowią branżowe organizacje oraz ośrodki naukowe, które dostarczają innowacje i zaawansowane
rozwiązania producentom opon.

Możemy potwierdzić obecność co najmniej pięciu wystawców z Polski. W Hannowerze zaprezentuje
się redakcja "Świata Opon", a także takie firmy jak Europa Systems (producent systemów i urządzeń
do transportu wewnętrznego), Makrochem (producent środków chemicznych), Synthos (producent
surowców chemicznych) oraz TRANSSYSTEM Limited Partnership (producent systemów transportu
technologicznego).

Z pewnością warto podkreślić bogatę ofertę szkoleń oraz sympozjów. Część z nich ma
charakter otwarty i ogólnodostępny.

Za  udział  w  innych  będzie  trzeba  zapłacić.  Ciekawie  zapowiada  się  m.in.  kurs  technologii
oponiarskiej, gdzie uczestnicy spotkają się z inżynierami, chemikami i naukowcami. Nowoczesne
technologie a biznes – to temat kolejnej konferencji. Modelowanie matematyczne opon to z kolei



wykład dla inżynierów pracujących w przemyśle oraz w ośrodkach badawczych. Kursy dotyczące
wytwarzania mieszanki do produkcji opon oraz kwestii prawnych dotyczących tej gałęzi gospodarki
domykają  tematycznie  zakres  Tire  Technology  Expo.  Eksperci  zastanowią  się  też  jednak  nad
"oponami przyszłości". Już lista tematów pokazuje, że targi w Hannowerze nie są spotkaniem stricte
biznesowym, ale w pewnym sensie także naukowym.

Innowacyjne rozwiązania w branży oponiarskiej zostaną podczas targów nagrodzone.

To za sprawą konkursu Tire Technology International Awards for Innovation and Excellence 2017.
Nagrody  przyznane  zostaną  w  pięciu  kategoriach.  Są  to  osiągnięcia  w  dziedzinie  ochrony
środowiska,  nagroda za  technologię  oponiarską roku,  wyróżnienia  dla  najlepszych dostawców i
producentów, a także nagroda za innowację roku.

"Świat Opon" będzie na tych targach miał swoje stoisko. Sedecznie zapraszamy!

Pełna lista wystawców, szczegółowy program konferencji oraz możliwość rezerwacji on-line biletów
wstępu na targi oraz na szkolenia – na stronie www.tiretechnology-expo.com.

Źródło:

http://www.tiretechnology-expo.com

